Obiect Primaria com. Negureni, r.Telenesti

Formular Nr.5

WinCmeta

Investitor Primaria com. Negureni,
r.Telenesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

crt.

Simbol norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse

U.M.

Valoare, lei

Consum de
resurse pe unitate)
de masura

Pe unitate de
masura

Total

incl. salariu

3

5

7

1. Reparatia sectorului din strada

DA21C

Tratarea stratului de pamint cu componente
pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si
malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat,
cu 1 parcurs pe 0 urma: cu ciment, din
volumul pamintului: 4% (K materiale=2;
L=1030.0m.l.; b=4.5m; S=4635m.p.; h=0.2m;
V=927m.c.)

100 m3

29 795,19

97,71

9310060019900

Muncitor necalificat

h-om

1,1500

84,97

97,71

2651122100002

Ciment M-400

5,6000

2 600,00

29120,00

2952500005012

Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW
(C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de
componente pulverulente cu dispersie fina si
reciclator suspendat

h-ut

1,1500

350,00

402,48

3410540005608

Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente
cu dispersie fina cu sistem de descarcare

h-ut

0,5000

350,00

175,00

TsD14A01

Udarea mecanica a straturilor de pamint cu
autocisterna de 15t, prevazuta cu dispozitiv de
stropire, pentru completarea umiditatii
necesare compactarii mecanice, precum si
pentru udarea suprafetelor in alte scopuri
(V-927 m.c.x0,1m,c, de apa)

m3

40,00

0,00

4100116202806

Apa industriala in cisterne pt. lucrari
drumuri-terasam.

m3

1,0000

20,00

20,00

3410540005603

Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire

h-ut

0,1000

200,00

20,00

TsEOSB

Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a
suprafetei terenului natural si a platformelor
de terasamente, prin taierea damburilor si
deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren
catg. Il

100m2

122,85

0,00

2952220003546

Autogreder pina la 175 cp

h-ut

0,1890

650,00

122,85

TsD08B1

Compactarea mecanica a umpluturilor cu
compactor pe pneuri static autopropulsat de
10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm
grosime dupa compactare, exclusiv udarea
fiecarui strat in parte, umpluturile
executindu-se cu pamint coeziv

100 m3

2 082,58

256,61

9310060019900

Muncitor necalificat

h-om

3,0200

84,97

256,61

2952240004003

Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf

h-ut

3,3200

550,00

1825,98

DI107

Amorsarea suprafetelor straturilor de baza
(stratului reciclat) in vederea aplicarii unui
strat de beton asfaltic (emulsia bituminoasa;
4635m.p.x0.00065t/m2)

10 493,56

0,00

23203226000401

Bitum

t

1,0300

10 000,00

10 298,56

2952220000000

Autogudronator 3500 | - 3600 |

h-ut

0,3000

650,00

195,00

Intocmit
Covas Gh
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